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Siedziba firmy Huber Technology sp. z o.o.

Profil firmy

Huber Technology sp. z o.o. jest stworzoną w Polsce firmą córką oraz jedynym przedstawicielem znanej na całym świecie firmy Huber
SE działającej w dziedzinie oczyszczania ścieków i przeróbki osadów ściekowych.

Wyroby firmy Huber pojawiły się na rynku polskim na początku lat dziewięćdziesiątych. Od roku 1993 firma była reprezentowana przez
Metex Huber sp. z o.o. Był to okres pełen poświęceń i wysiłku włożonego w stały rozwój firmy. Od samego początku głównym zadaniem
naszej firmy było oferowanie wysokiej klasy technologii oczyszczania ścieków. Już w 1996 roku liczba sprzedanych urządzeń
przekroczyła 100. Do dnia dzisiejszego sprzedaliśmy ponad 1000 maszyn do oczyszczalni ścieków komunalnych i przemysłowych.

Z początkiem roku 1999 firma zmieniła nazwę na Huber Technology sp. z o.o.
Siedziba firmy znajduje się w Warszawie.

OFERTA

Posiadamy kompletną ofertę urządzeń, obejmujących cały proces technologiczny przetwarzania ścieków, a nasze produkty są
zaprojektowane w sposób zapewniający Klientom i środowisku optymalne korzyści.

Dzięki stałemu udoskonalaniu istniejących produktów oraz opracowywaniu wciąż nowych technologii, firma Huber SE oferuje
wszechstronną paletę produktów.

W naszej ofercie posiadamy urządzenia do mechanicznego oczyszczania ścieków, obróbki skratek, separacji i obróbki piasku oraz do
przeróbki osadu. W zakresie zagospodarowania osadów ściekowych specjalizujemy się w instalacjach suszenia osadów ściekowych –
suszarniach słonecznych oraz średniotemperaturowych. Obecnie w Polsce pracują z powodzeniem trzy nasze instalacje suszarnicze,
na które posiadamy referencje od użytkowników.

Ponadto produkujemy urządzenia wykorzystujące technologie membranowe, procesy filtracji oraz flotacji, specjalizujemy się w
wyposażaniu przepompowni ścieków oraz w urządzeniach do sieci kanalizacyjnych, oczyszczaniu wód deszczowych oraz dostarczamy
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Hala produkcyjna o powierzchni 30 000 m² oraz biura w Niemczech

urządzenia i rozwiązania umożliwiające odzysk ciepła ze ścieków.

Firma Huber stawia na jakość i dlatego już od dziesięcioleci jako materiału do produkcji używa wyłącznie stali nierdzewnej. Wszystkie
urządzenia w naszej ofercie wykonane są z wysokogatunkowej stali odpornej na korozję.

Poza urządzeniami do oczyszczania ścieków i przeróbki osadów, oferujemy całą gamę wyposażenia ze stali nierdzewnej, w tym:
wyposażenie włazów, drzwi techniczne, przepusty przez ściany, poręcze i przejścia oraz wyposażenie osadników.

Rozwiązania firmy Huber mają bardzo szerokie zastosowanie zarówno w komunalnych oczyszczalniach ścieków, jak i w zakładach
przemysłowych oraz obiektach użyteczności publicznej. Oferujemy rozwiązania dla:

biologicznego oczyszczania ścieków,

lokalnej utylizacji osadów ściekowych,

zbiorników wody pitnej,

zcentralizowanego oczyszczania ścieków,

lokalnych i małych oczyszczalni ścieków i odzysku wody,

odzysku ciepła ze ścieków,

ścieków „szarych”,

oczyszczania piasku z kanalizacji i mycia ulic,

ubojni i przetwórstwa mięsnego,

mleczarni,

browarów i rozlewni napojów,

przemysłu tekstylnego i wyrobów skórzanych,

przemysłu papierniczego,

odpadów organicznych,

przemysłu chemicznego i petrochemicznego.
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